Garut untuk menunjang pelaksanaan capaian kinerja yaitu dari APBN 076. Di Tahun 

2025 berdasarkan DIPA KPU Kabupaten Garut Nomor SP DIPA-

076.01.2.657096/2025 sampai dengan revisi terakhir yaitu revisi ke-13 pagu 

anggaran KPU Kabupaten Garut sebesar Rp. 11.623.346.000,- (Sebelas Milyar 

Enam Ratus Dua Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Empat Puluh Enam Ribu Rupiah) yang 

terdiri dari 2 (dua) Program dengan 4 (empat) kegiatan. Dengan realisasi anggaran 

sebesar Rp. 11.622.916.618,- (Sebelas Milyar Enam Ratus Dua Puluh Dua Juta 

Sembilan Ratus Enam Belas Ribu Enam Ratus Delapan Belas Rupiah) atau 

ekuivalen dengan 99,99%. 

Hasil capaian terhadap pelaksanaan evaluasi akuntabilitas kinerja dan anggaran 

KPU Kabupaten Garut di Tahun 2025 akan terus ditingkatkan melalui beberapa  upaya 

yang menjadi bahan perbaikan ke depan oleh KPU Kabupaten Garut di masa

[...]

anggaran dan melaksanakan seluruh kegiatan sepanjang tahun 2025. 

Realisasi penggunaan Anggaran KPU Kabupaten Garut Tahun 2025 yang bersumber dari 

APBN 076 dan Hibah Pemilihan Kab. Garut sebesar 99,99% atau sebesar                                     

Rp 11.622.916.618,- (Sebelas Milyar Enam Ratus Dua Puluh Dua Juta Sembilan Ratus 

Enam Belas Ribu Enam Ratus Delapan Belas Rupiah) Adapun Realisasi Anggaran                 

KPU Kabupaten Garut Tahun 2025 dapat dilihat pada tabel berikut ini : 

Tabel 12 
Realisasi Anggaran 

No. 

Sasaran Kegiatan/Indikator 
Anggaran 

(Rp) 
Realisasi 

(Rp) 

% 

(1) (2) (3) (4) (5)